
                                                                                       . 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  11/2014 

BURMISTRZA  MORYNIA 

z dnia  14 lutego  2014r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości przeznaczonej do 

prowadzenia działalności związanej z transportem publicznym. 

 

  

 

Działając na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013r.  poz.594 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustalam stawkę bazową miesięcznego  czynszu za dzierżawę budynku      

 przeznaczonego do prowadzenia działalności związanej z transportem publicznym 

w wysokości 0,83 zł /1m 
2 
plus obowiązujący podatek Vat.  

 

 

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


